
 

« 05 » сентября 2019 года  №625 

с.Шаран 
 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям муниципального района  

Шаранский район Республики Башкортостан  для голосования по 

выборам Главы Республики Башкортостан 

 

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан решила: 

1. Передать 6 сентября 2019 года в участковые избирательные комиссии 

следующее количество избирательных бюллетеней для голосования по 

выборам Главы Республики Башкортостан: 

 
Номер 

избират 

ельного 

участка 

Наименование УИК Число избирателей 

Количество 

избирательных 

бюллетеней 

3361 Акбарисовский 336 338 

3362 Новотавларовский 276 278 

3363 Янгауловский 167 168 

3364 Мещеревский 339 340 

3365 Чупаевский 128 130 

3366 Базгиевский 511 510 

3367 Кир-Тлявлинский 467 470 

3368 Дмитриево-Полянский 468 470 

3369 Источниковский 228 230 

3370 Дюртюлинский 394 390 

3371 Еремкинский 257 260 

3372 Барсуковский 190 190 

3373 Сарсазский 299 300 

3374 Зириклинский 773 770 

3375 Куртутельский 162 160 

3377 Мичуринский 525 530 

3378 Шаранбаш-Князевский 281 280 

3379 Новоюмашевский 353 350 

3380 Михайловский 187 190 

3381 Триключинский 224 226 

3383 Старочикеевский 414 410 

3384 Нижнезаитовский 511 510 

3386 Кугарчи-Булякский 228 230 

3387 Нижнеташлинский 556 550 



3388 Новоюзеевский 93 95 

3389 Нуреевский 347 350 

3390 Емметовский 295 295 

3391 Енахметовский 279 280 

3392 Писаревский 188 190 

3393 Анисимова-Полянский 136 138 

3394 Сактинский 272 270 

3395 Старотумбагушевский 408 410 

3396 Темяковский 216 218 

3397 Чалмалинский 675 670 

3398 Юмадыбашский 398 400 

3399 1-й Шаранский 1025 1030 

3400 2-й Шаранский 1495 1500 

3401 3-й Шаранский 926 930 

3402 4-й Шаранский 961 960 

3403 Наратастинский 607 610 

3404 Тарханский 134 136 

3479 5-й Шаранский 433 435 

  17162 17197 

 

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по актам 

(прилагаются) для голосования 8 сентября 2019 года. 

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от 

территориальной избирательной комиссии: 

председатель избирательной комиссии - Закиров Ринат Ульфатович, 

секретарь избирательной комиссии - Латыпова Рамзиля Абузаровна, член 

избирательной комиссии с правом решающего голоса - Худайбердина 

Дания Сайфулмулюковна. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                 _________________ Р.У.Закиров 
                                                                                                   (подпись) 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                _________________ Р.А.Латыпова 
                                                                                                      (подпись) 


